IC0: 0D268950
Obec Kraliky

Opis rozpoétovych opatfeni

Obdeobi: 12/201%9
Rozpolet v KC

Text rozpodtu
Su Au Uz Np

................................................................................

Popis: 9 g

zastupitelstvo na
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 Q000
231 00 00000 Q000
231 00 00000 0000
231 00 00000 Q000
231 00 00000 0000
231 00 00000 Q000
231 00 00000 Q000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 Q000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 QOO0
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 Q000
231 00 00000 Q000
231 00 00000 0000
231 00 00000 Q000
231 00 00000 0000
231 00 00000 Q000
231 00 00000 Q000
231 00 00000 Q000
231 00 00000 0QOD
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 0000
231 00 00000 QOO0
231 00 22014 0000
231 00 25014 0000
231 00 29029 Q000

svém jednéni

0000 00
0000 00
o000 0o
Q000 oo
0000 00
0000 00
0000 00
0000 0o
Gooo 00
aooo oo

0ooo
0ooo
0ooo
oooo
0aoo
oooo
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
2341
3314
3314
3392
3392
3392
3382
33589
33839
3399
3399
3612
3613
g3z
3639
3635
3639
3723
3725
3726
3729
3745
3745
3745
5512
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6330
aooo
6330
oooo

Datum:

31.12.2019

dne 20.12. schvadlilo rozpoltové opatfeni

1112
1334
1337
1344
1361
1382
2111
5011
5021
5031
5032
513¢
5156
5169
5169
5229
5339
2111
2132
51532
5171
5139
5leg
5175
5194
2132
2132
2132
2131
2132
B |
5169
2324
5169
2310
5011
5031
5032
8171
5023
5032
5011
5032
2137
5139
4131
4116
5341
4116

oo
ogo
oo
o0oo
0Qo0
og0
ooo
o000
000
aoo
aoo0
000
ogo
aoo
ooo
aoo
ooo
000
coo
coo
ooo
aoo
ooo
coo
ooo
ooo
ooo
ooo
ooo
coag
oo
0oo
ooo
ooo
ooo
000
coag
coo
ooo
coag
coo
coo
coo
ooo
coo
ooo
000
aoo
aoo

=13 000,00
=600, 00

10 200,00
3 800,00
-2 000,00
155,77

5 000,00

8 000,00
100,00

8 000,00

1 300,00

B 200,00
18 700,00
1 000,00
=133 900,00
-6 000,00
6 000,00
36 000,00
&5 000,00
500,00

9 500,00

1 500,00

1 Q00,00

2 000,00
12 000G, 00
700,00
=700, 00

-3 000,00
1 500,00
=1 500,00
-109 905,77
5 000,00
11 000,00
3 000,00

2 250,00
28 000,00
& 100,00

5 500,00
-12 000,00
& 000,00
11 000,00
27 500,00
£ 000,00
-1 000,00
-4 000,00
10 000,00
701 740,00
701 740,00
43 920,00
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1C0: 00268950
Obec Kraliky

Text rozpoctu

Su Au U=z Np

Celkem za . 9

@ omomomowom

Rozdil

................................... *m m wowom

Bfijmy - Vydaje:

: 760 660,00

43 920,00

VYVESENO DNE:
SEJMUTO DNE-

Opis rozpodtovych opatfeni

Vydaje:

s omw omomomw m s omomowoEoE

Obdobi: 12/2019
Rozpodet v K&

Zména rozpodétu

716 740,00

WA Lot

do é.

Obec

KRALI
504 01 Novy
160 2 5

2o £

/
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